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LLiopiuHa rpoLuoBa BUHaropoga
neg, npaLiBHKaM 3a CyMIiHHY MpaLito

JloromMora Ha 0310pOB/IEHHS
Pa3zom no 3aranbHomy ¢oHay 3a 2020 pik

3ATANTBHUN ®OHA,
BuBecTy 3 16.04.2020 poky:
AAMIHICTPaTUBHO-
ynpaBniHCbKWIA nepcoHan
PexTop

BcbOro BMBECTV MO aAMiHiCTPaTUBHO-
yMpaBniHCbKOMY NnepcoHany

MpodecopcbKo-BUKNagaLbKuMii cknag

Mpochecop

BCbOro BMBECTM MO NPOQECOPCHKO-
BMK/afaLbKoMy cKiagy

Pa3om BMBECTM M0 3aranbHOMY (oHAY

Beectu 3 16.04.2020 poky
Mpodecopcbko-BUKNaAaLbKuii
cknag

Mpochecop

BcbOro BBECTM M0 NPOKHECOPCHKO-
BMK/afaLbKoMy CKagy

Pasom BBECTM MO 3aranbHOMY (OHAY

Pa3om no 3aranbHoMy (hoHZy 3
ypaxyBaHHAM 3MiH

w Ta THoOTO pos3nwucy 3 1
Oknap, Oknag,
Kinbkict  no

b

€CT3 nigsuwy, Pasom cyma

LTaTHMX 1CiYHA eHWiA Mo OKMadax

nocag

7819

781,90

2020 Hall
poky %
4 5 e
4 687 229
4687229

6

0 4

3a MOYECHI 3BaHHS!

7

28991

28991

YM aHCbLKOM Y Ae€epxasHomM.y

2020 pokxy no

Hap6asky no Bugam(rpH.)

s
— o 2

r: =
g6 8 £_ 8
T % §_ ‘B = b
EEY =3 &
B8 g g& ¢
s g 9 S

g 3]

8 9 10 "
305 1017 36994 851791
305 1017
305 1017

2159
2159
305 1017 2159
3990
3990
3990
3990 0 36994 849632

IHLW

12

509

509

509

509

0

3a BYEHE 3BaHHSA

=
w

660114

660114

thoHAoM 3apobiTHOT nnatm 10715 810 rpH. 00 Kon.

[ecsTb MiNbIAOHIB CIMCOT N'ATHAALATLTUCAUBICITANOT AecaTb

"3ATBEPXKYIO"
L Tat B KinbKoCTi 1223,4 WTAaTHUX OAUHULG i3 MiCAYHUM

3acTynHuk MiHicTpa

3a HayKOoBUiA CTymMiHb

14

540 786

540786

3a 3aBiyBaHHs

Kaghepoto

15

11821

11821

3a K/MacHiICTb,
[Le3VHIKyoi Ta HiYHi

1

(o2}

7888

7888

3a LUKiZ MBI YMOBU
npavii

0

IHWw1

18

5595

5595

rpH. 00 Kon.

Nbir"CAONHUNEHKO

F):I(ﬁHVIVI i

nepjgaroritvnomyyHIise pcwur teT Ty

[Jonnat no Buaam(rpH.)

o Wy

Cn & 1

aal A

19

416560

416560

)20 i

*[0 Mamm i,
Ha.LbaBK,

20

2562371

1831

2159
2 159

3990

3990

3990
3990

2562371

iew P U w

I co ~a

/< *2

Ha

21

7 249 600

1831

2159

3990

3990

3990
3990

7249600

Wy H M

PoHL, 3apn/aTv Ha
piK

22

86 995 200

106056
3858744
90 960 000

15 564

15 564

18 352

18 352

33916

33916

33916
33916

90960000



( -nUIASIBHAW oOHA,
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